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Datum Author

Type vloer Laminaat Hemelwaterafvoer Antraciet, PVC Adviseur Checker

Kozijnen Vliak Antraciet Ventilatie Z-profiel Zwart | Kunststof Schaal: g tAg

Inaicate
Beglazing Helder = HR ++ dubbel B - O 1
Dakbedekking EPDM j K J




2860

4040
4040

8500
0
:

1520
3870

830

2380
2380

1210

DomusCura

WONINGEN MET ZORG

11000

500x1400

500x1400

500x700

‘ 2920 90 |
} 2920 }90} 1150 90 6370 }
| m m |
O
| A A i?ﬁ
¥
s ) \ I
I ] . [
J
X X |
it
WOONKAMER/ KEUKEN .
SLAAPKAMER |
11.8 m? . @
- il
| —y :
) X )
0 X . .
2 =
N N
I S @ S il
< | Yhp J = Q
930x2130 | |

ENTREE
5.3 m?

1000x2600

J ‘ LG
1800x2600

6500

1100x2100=— |

—
BADKAMER OH
- 3.5m?
Ceminns)
= |
o ug
N
* éi; 0 &
N / .
%(%m%\
[
SLAAPKAMER o TOILET
6.9 m? 1.3 m?
‘5“‘
N7
/] 7] y [ —
1400x1100 500700
2270 90 650 1110
2920 . 1110

4100

4020

4210

INHOUD

Volume

144 m?

VLOEROPPERVLAK (BRUTO)

TOTAAL
65 m> |
OPPERVLAKTE (NETTO)
TOTAAL
58 m?

Project nummer 0000
Project adres 00-00-00
Datum Author
Adviseur Checker
Schaal: As
B O 2 indicated

N /




PERSPECTIEF - 1

a

4

PERSPECTIEF - 2

3D-IMPRESSIE

0000
00-00-00

Project nummer

Project adres
Datum

BS

48m?
1:100

Adviseur

B-03

Schaa

DomusCura

WONINGEN MET ZORG




	B-01 - GEVELAANZICHTEN
	B-02 - PLATTEGROND
	B-03 - 3D-IMPRESSIE

